南京康轩幼教研究中心征稿启事
南京康轩幼教研究中心本期幼儿园阅读产品需要儿歌、故事若干篇，现将内容及要求说明如下，热忱欢迎各位老师、儿童文学作家投稿。
作品一经使用即根据中国文著协标准计算稿酬，签订委托编写合同，并寄送样书。
1.小班上“小小的我”主题：儿歌2篇
要求：
1 刚入园幼儿自身及其生活经验，能够启发、鼓励幼儿不哭闹，适应集体生活。如，我有什么本领等。
2 要求4-6句。
2.中班上“落叶飘飘”主题：儿歌1篇
要求：
1 关注秋季瓜果成熟树叶变化等收获、秋天主题的儿歌。
2 要求6-8句，内容优美押韵朗朗上口、易于理解。
3.中班上“游来游去”主题：故事1篇
要求：
1 海里或者水里动物的故事一篇，内容不限。 要求情节丰富有趣，篇幅不宜过长，3-4段情节即可，幼儿能够习得语言概念。
2 结尾生动有创新，不说教，可以引发幼儿思考。
3 落版时按4-6个页面规划。
4.大班上“小孩不小”主题：儿歌1首
要求：
1 与幼儿的日常生活相联系，引导他们关注周围的事物。

2 8句及其以上，要求符合本阶段幼儿年龄和心理特点，内容新颖。
5.大班上“金色的梦”主题：故事1篇
要求：
1 描写秋天里果实成熟或者小动物即将过冬等常见景象的儿童文学故事或童话。

2 要求4段左右情节，落版时按6个页面规划。
6.学前班“科学”主题：故事1篇
要求：
1 描写幼儿在学前班年龄段所需要掌握的科学常识，如与磁铁有关等。
2 情节丰富、符合科学常识。构思巧妙、创新性强。
3 落版时按6个页面规划。
投稿请发：kangxuanzhengwen@163.com
咨询电话：025-6660 2298转396 （葛老师）

                                                         南京康轩幼教研究中心

                                                       2011-11-11